
   
 

 

 

全球奖学金计划 

 

常见问题解答 
 

如果父母是随公司合并或收购而成为百特的员工，则在您的孩子作为申请
人填写申请表时，请让其在申请表中填写父母的原入职日期，即原公司的
入职日期，而非在百特的就职开始日期/合并或收购日期。 
  
资格 
高中毕业班学生可以申请该奖学金计划吗？如果可以，他们是否需要提供

任何文件？ 
是的，高中毕业班学生可以申请。我们要求每位申请人在“Attachments（附件）”部分
上传文件 [成绩单、GCSE 成绩单和/或 A-level 成绩等]。  美国境外的一些学校可能会使
用 GPA 以外的成绩单。这是可以接受的。在“Cumulative GPA on a 4.00 scale（四 
(4.00) 分制累积绩点）”字段，只需输入“4.00”作为占位符，并在“Attachments（附
件）”部分上传成绩单。在审核期间，Scholarship America 将视需要调整 GPA。 
 
我的孩子尚未选择秋季入学的学院/大学。他们是否还能申请该奖学金？ 

尚未确定就读的学校/大学的学生也可以申请该奖学金。在线申请表中有一个用于将学校
选择为“待定”的字段。Scholarship America 进行审核并选定排名前 25% 的申请人作为
新的奖学金获得者之后，在后续流程中（可能在 5 月至 7 月之间），可能会要求该学生
提供所选高等教育学校的详细信息。 
 
我是在百特就职的员工，目前正在读本科。我可以申请该奖学金计划吗？ 
员工本人不具备申请该奖学金的资格。我们建议您与您的经理或 HR 业务伙伴联系，了
解在您工作所在的国家/地区是否提供任何学费减免计划。 
 
我就职于百特。我的孩子（即学生申请人）同样就职于百特。则我的孩子

是否仍有资格申请该奖学金？ 
因为该计划是一项与员工相关的计划，并由公司基金会（百特国际基金会）资助/赞助，
因此在申请人选拔过程中必须遵守 IRS 准则。员工及其孩子必须满足特定要求。  
  
百特的奖学金计划专为员工的孩子而设立的，所列明的准则并未赋予员工申请该奖学金

的资格。因此，由于您的孩子是百特的全职员工，他/她不具备申请该奖学金的资格。 



   
 

 

 
作为一名员工，我在百特工作两周年的纪念日在申请截止日期之后，而此

前我曾是一名承包商/临时工。根据这样的就职时间，我的孩子可以申请该
奖学金吗？ 
在奖学金申请截止日期之前，员工必须为工作满两年的全职或兼职雇员（非承包商或临

时工）。申请截止之后，Scholarship America 会对所有申请进行审核，并仅选定排名前 
25% 的合格申请人。百特的人力资源部门会对新入选的申请人进行查验，以确保他们具
备资格。您的孩子要到下一年才具备申请该奖学金的资格。 
 
资格条件：该员工必须受雇于美国或百特的国际子公司之一，或者必须是
被派往百特海外子公司的美国公民。土耳其居民是否具备申请资格？ 
在申请截止日期之前（通常为 3 月中旬），所有在百特或 Hillrom（或通过最近的收购）
连续工作至少两年的各国家/地区百特员工的子女均可申请该奖学金计划的奖学金。只要
满足其他的资格条件，土耳其员工的子女则当然具备申请资格。 
 
 
申请 
我的孩子要如何申请该奖学金？ 
该奖学金计划由 Scholarship America Inc. 管理。单击此链接即可开始申请流程：
https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/  
登录页面的计划指南有 19 种语言版本。  
 
是否有关于如何提交申请的参考指南？ 
Scholarship America 发布了对 HUB 网站进行介绍以及提供注册指导的 YouTube 视频。对
于如何提交申请，并没有具体的参考指南。不过，您可以参考： 
 
• 在登录页单击页面底部的“Apply Now（立即申请）”。如果学生是首次访问该网
站，则需要创建一个帐户，并在“First time here?（首次登录？）”下单击“I’m a 
student（我是学生）”。  

• 申请链接会在您开始申请后提供逐步说明。直接的申请链接为：
https://www.scholarsapply.org/thebaxterfoundation. 申请过程中如遇到任何问题，可
直接联系 Scholarship America。 

 
在线申请表的“Documents（文件）”部分会要求上传近四年的成绩单。是
否可以上传非官方成绩单？ 
可以接受非官方成绩单。有效的成绩单必须包含学生姓名、学校名称、累积绩点 (GPA)，
以及每门课程所取得的成绩和学分，每门课程按所在的学期（或高中为年级）划分。 
 
 



   
 

 

我的孩子是目前在读非全日制的社区学院，且将在下学期转学至普通大学

就读。其是否仍可被认定为全日制学生并申请百特的奖学金？ 
该奖学金用于下一学年，根据资格要求的规定，学生必须为全日制学生或准备以全日制

学生的身份就读。如果您的孩子在秋季入学时是学院/大学的非全日制学生，其将不具备
申请该奖学金的资格。没有规定申请人在提交申请时必须为全日制学生。然而，要获得

资格，您的孩子必须以全日制学生的身份在秋季入学。 
 
我的孩子没有在 Hub 网站的“奖学金”选项卡内找到百特全球奖学金计划
的信息。我们如何才能找到百特计划的相关信息？ 
只有在申请流程期间或已提交申请表的情况下，“Dashboard（仪表盘）”上才会显示
申请表。如果“奖学金”选项卡内未显示百特全球奖学金计划，请发送电子邮件至 
thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org 直接联系 Scholarship America。他们可以帮
助您解决问题。可能是学生个人资料中的某些内容导致其无法与百特奖学金计划进行匹

配。您的孩子/学生也可以尝试返回至“Learn More（了解更多）”页面 
(https://learnmore.scholarsapply.org/thebaxterfoundation/)（在创建帐户之后）。 
 
在 Scholarship America Hub 网站上，我们看到了其他的奖学金计划。我的
孩子可以申请这些计划的奖学金吗？ 
是的，学生们通常会在“Scholarships（奖学金）”选项卡中看到其他可能有资格申请的
奖学金计划。只要他们符合此类奖学金计划的资格要求，就可以进行申请。学生可能会

看到“基于您的个人资料信息，您可能有资格申请下列奖学金。单击每项奖学金的
“Learn More（了解更多）”，在进行申请前查看您是否符合所有资格要求。” 
 
 
奖学金续延 
学生的父母不再就职于百特。该学生是否仍具备获得奖学金续延的条件？ 
是的，此类学生具备获得奖学金续延的条件，即使他们的父母已不再就职于百特。只要

学生成为奖学金获得者，他们就会持续获得奖学金“续延”资格，并能够续延另外三次

或直至他们毕业为止（以先到者为准）的奖学金。美国联邦税务局针对公司基金会的奖

学金计划进行监管，规定不得因作为公司员工的父母的离职而拒绝对当前奖学金获得者

的奖学金续延。因此，对于新申请人而言，截止日期是申请窗口的最后一天；通常情况

下，这个日期在 3 月中旬。例如，在 2023 年，在百特就职的父母到 2023 年 3 月 16 
日（申请窗口关闭的日期）为止必须在百特就职满两年。  
 
下方是 IRS 规范的链接，敬请参考： Rev. Proc. 76-47, 1976-2 C.B. 670（根据 Rev. 
Proc.85-51 修改） 
• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp76_47.pdf 
• https://www.irs.gov/pub/irs-tege/rp85_51.pdf 
 



   
 

 

我的孩子在去年获得了百特全球奖学金，并计划于今年提交续延申请。我

的孩子要如何申请奖学金续延？ 
所有要进行续延的奖学金获得者都将在 4 月收到 Scholarship America 的电子邮件。请检
查垃圾邮件文件夹。如果自最初申请之后，您的孩子的电子邮箱地址发生了变更，请立即

通过 thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org 联系 Scholarship America 并提供学生当
前的电子邮箱地址。该电子邮件通知会提供学生对奖学金进行续延所必须采取的步骤。 
 
 
奖学金 
如果有人申请了奖学金，而他们在英国，那么他们是否会以英镑的形式获

得按比例兑换的 3,000 美元奖学金，并将其用于在英国接受教育？ 
位于加拿大和美国（包括美国领地）的学生可以自行决定以美元或本地货币的形式获取

奖学金，以下国家/地区除外。在这些国家/地区，奖学金资金将仅通过电汇以美元形式
发放： 

 
 
我的孩子在两周后入读学院/大学。我们还未得到任何有关本年度奖学金获
得者的任何消息。你们知道何时公布奖学金信息吗？ 
该计划由第三方 Scholarship America (SAI) 管理。在 6 月末，您的孩子将会收到 SAI 发来
的电子邮件（该邮件会发送至他们在申请表中提供的电子邮箱）。请提醒您的孩子查阅

该电子邮件，因为其中列出了他们后续需要采取的步骤。如果您的孩子提供的电子邮箱

地址已不再使用，请立即通过 thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org 联系 
Scholarship America 并提供您的孩子/学生当前的电子邮箱地址。 
  
奖学金是如何发放的？ 
Scholarship America (SAI) 将代表百特国际基金会发放奖学金。对于位于美国、加拿大和
波多黎各的学生，Scholarship America 会以支票形式发放奖学金，支票抬头为学校，并
会将支票邮寄到每位奖学金获得者的家庭地址。一旦 SAI 收到入学证明和电汇表格，就
会将奖学金电汇给所有国际奖学金获得者。  
 
 
 



   
 

 

该奖学金可用于支付哪些费用？ 
该奖学金用于本科学习，而且只能用于符合条件的与教育有关的费用（学杂费、书本费

和必需品）。 
 
什么是“延期”？ 
“延期”是指学生决定推迟学业，休学一段时间，但仍保留在返校时获得奖学金的资

格。每位奖学金获得者允许一次延期，延期时间不得超过两年。 
 
 
仍有上述常见问题解答未涵盖的问题？请将您的问题通过电子邮件发送至 
andrea_cherubini@baxter.com。  
 
如果学生对奖学金申请有任何疑问，请直接发送电子邮件至 
thebaxterfoundation@scholarshipamerica.org 或致电 +01-507-931-8370 联系 
Scholarship America，就百特全球奖学金计划进行咨询。 
 
 

 


